
CONCEPTO

No. de cuenta contable

Institución acreedora

Nombre del acreedor

Tipos de financiamiento

Monto de contratación

Monto dispuesto

Fecha de inicio

Fecha de vencimiento

Meses de gracia

Tasa de interés

Destino

Saldo al 31 de Dic. de 2014

Empréstito

Amortización

Interés pagado

9.377.406,20

0,00

56.832,76

47.299,00

10.229.897,60

26/03/2014

25/06/2029

3

TIE +2.81

OBRAS DIVERSAS

12.300.000,00

CRÉDITO No. 1

00000-009-111

Banca de Desarrollo

BANOBRAS SNC

Contratos y convenios


